АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Томская область Асиновский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2018                                                                                                                  № 88
с. Новониколаевка

Об исключении муниципального имущества из казны
Новониколаевского сельского поселения

	Руководствуясь    Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 26.02.2013 года № 26,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из муниципальной казны Новониколаевского сельского поселения   следующее имущество:
1) [bookmark: _GoBack]Квартира,  общая площадь 31,1 кв.м,  по адресу: Томская область Асиновский район п. Отрадный, ул. Охотпоселок, д.16,кв.2;
                  2) Квартира,  общая площадь 53,0 кв.м,  по адресу: Томская область Асиновский район с. Минаевка, ул. Сосновая, д.21,кв.1.
2. Данное постановление вступает в силу со дня  его подписания.                                                                                                                                           	3. Возложить ответственность за исполнение данного постановления на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава   Новониколаевского                                                                                                           сельского поселения                                                                                      Д.С. Бурков